in 5. q. & Franc. Aret. in d. §. iustum, vbi dicit etiam illam glo. ad hoc esse not.

126 De eadem re. ¶ Quibus adde quod scribit Bald. in repet. l. 1. col. 6. vers. sed iuxta hoc quæritur incidenter, C. de sacrosanctis eccles. quòd si filiusfam. de consensu patris fecerit testamentum ad pias causas, vt potest facere, non potest pater solus huiusmodi testamentum reuocare, nec quòd ad institutionem hæredum, nec etiam quòd ad legata, per iura, quæ ibi allegat. De quo & ipse Baldus in l. fenium, C. qui testam. facere possunt. vide etiam in simili, quæ scribit Bart. in l. 2. §. 1. in 4. quæst. & ibi Rom. in fin. princip. ff. de donatio. & idem Bar. in l. qui preci. ff. de donat. causa mort. & Cyn. & alij in l. nec fratris, C. eod. tit. & Bald. in l. vltima, §. necessitate, col. 3. versic. quæro an pater, C. de bon. quæ liber. & quæ diximus supra, in glo. 5. in uerbo, *contracter*, nume. 90. incip. illud item 6. & 2. seq.

127 Si vir nolit consentire uxori uolenti contrahere, quid agendum. ¶ Decimoquintò quæro, Quid si nolit vir ab initio consentire uxori contrahenti fortè uiliter. Barto. in l. si cum dotem, §. eo autem tempore, ff. solut. matrimo. dicit, quòd stante statuto, quòd mulier non possit contrahere, vel testari sine consensu consanguineorum, si consanguinei requisiti nolunt consentire, iudex examinabit causam contradictionis: & si est iusta causa, bene quidem: sin minus, iudex permittit mulieri contrahere, aut testari, per illum text. & illum sequuntur Bal. Angel. Imol. Rom. Paul. Cast. Alex. & omnes ibi, & Bald. qui hoc dicit not. in rubr. C. de contrah. empt. in 24. quæst. & in l. 1. paulò ante fi. per illum text. C. de nupt. & in l. in coniunctione, col. vlt. versic. quid si isti duo, C. eod. tit. & in l. 1. colum. vlt. vers. sed quid si statutum. & ibi Iason, col. antep. vers. confirmo per optatum simile, C. qui admit. & in l. si quis. §. si quis creabitur, ff. de excus. tuto. & in c. 1. colum. vlt. vers. & tunc est argumentum, & ibi Card. Alex. in uers. quid autem, in princ. & Matth. Afflict. colum. 2. num. 25. tit. de consuetud. re. feud. Salyc. in l. dudum, in vlt. quæst. C. de contrah. empt. Anton. in c. cum consuetudinis, de consuetud. Pet. Anch. in repe. in c. 1. in 14. q. princ. vers. sed pone quòd statutum, de constit. & Rom. & Iason in l. iusiurandum, & ad pecunias, §. qui iusiurandum, ff. de iusiurand. idem Rom. consil. 36. uisa disputatione, post princip. Panor. in c. 2. tuæ fraternitatis, in vlt. char. de cler. non resid. & in c. quod Dei. ad fin. de stat. monac. & in c. nullus, in 3. notab. per illum text. de iure patro. ubi dicit, ita se consuluisse, sicuti uerè consuluit, consil. 65. ad decisionem prædictorum, col. vlt. lib. 2. in quibus duobus vltimis locis dicit, hoc esse generale, vbicunque requiritur consensus alienus in facto, aut ad fauorem alterius. Paul. Cast. consil. 91. in causa appellationis, col. 3. vers. 2. dicitur non fuisse, lib. 1. Angel. Aret. in §. consequens. ad fin. In st. de suspect. tut. Barb. in c. ex parte. in addit. extrà, de accus. & consil. 12. scribitur apud Propheetam, col. 1. versic. cum ergo huiusmodi hæreditas. sub num. 18. lib. 1. Corn. consil. 167. in hac consultatione, col. 1. vers. & aliàs habemus, lib. 2. Fely. in c. cum accessissent, col. 9. uersic. confirmari potest, de constit. & in c. super quæstionem, §. 1. col. vlt. vers. vlt. de offic. deleg. Iason in l. bonorum, col. 3. versic. hinc se offert, C. eod. Philip. Dec. in c. auaritia, in fi. de præben. Corf. in suis sing. in uerbo, consensus, statuto cauetur. Matth. Afflict. in Consti. Sicilia, incip. constitutionem diuæ memoriæ, in 5. notab. in 12. q. Hippol. Marfi. in l. 1. §. præterea. col. antep. penult. ff. de quæstion. Ioan. Lup. in repet. rubr. de don. inter vir. & vxor. §. 2. 2.